PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      от     11.05.2012                                                                № 370

г. Кропоткин
О внесении изменений  в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

от    19 марта   2012 года  № 209 «О проведении публичных слушаний по вопросам получения  разрешения  на    изменение вида разрешенного использования  земельного участка  и отклонения от предельных

     параметров разрешенного строительства»

При подготовке проекта постановления администрации Кропоткинского   городского  поселения   Кавказского  района   от   19 марта  2012 года  № 209 «О проведении публичных слушаний  заключения  по  вопросам получения разрешения на    изменение вида разрешенного использования  земельного участка и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства»    была допущена ошибка в  написании площади земельного участка в пункте 1  приложения к постановлению. На основании вышеизложенного                          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от   19 марта  2012 года  № 209 «О проведении публичных слушаний  по  вопросам получения разрешения на    изменение вида разрешенного использования  земельного участка и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства»    следующие изменения:

1) в   пункте  1 приложения  к  постановлению цифры «24,0»   заменить цифрами «26,0».
     2.  Постановление     вступает     в     силу     со     дня    его   официального

опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения
Кавказского района                                                                              В.А.Елисеев